
 

SOD ě. 2019/16/0600

Smlouva o dílo

č. 2019/16/0600

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění

Akce: Výměna vstupních dveří v hlavní budově ZŠ Komenského 668, Ostrava-Poruba

Objednatel:

Příjemce:

Zhotovitel:

1.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, 708 56

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

zastoupený paní Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

k podpisu zmocněn Mgr. Martin Tomášek, Ph.D., místostarosta

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcechtechnických:—

dále jen objednatel

Mgr. Michal Ziobro

se sídlem Na Bělidle 243, 747 15, Šilheřovice

IČO: 87191164

DIČ: cz7309035558

zastoupený: Mgr. Michalem Ziobro

Bankovní s o'ení:

Císlo účtu:

dále jen zhotovitel

H.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání

jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že

změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.



SOD č. 2019/16/0600

III.

Předmět plnění

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

spočívající ve výměně vnějších vstupních dvoukřídlových dveří, vnitřních dvoukřídlových dveří

V zádveří v přední straně budovy a dvou vnějších dveří do areálu zahrady v hlavní budově ZS

Komenského 668, Ostrava — Poruba. Osazeny budou:

- dřevěná prosklená stěna s dvoukřídlovými dveřmi otvíravýmí ven, nízký bezbariérový práh a

s pevně zaskleným nadsvětlíkem děleným vertikální příčlí — izolační dvojsklo, celkového

rozměru 2000 mm x 3550 mm (hlavní vstup, vnější dveře rozměru 2000 x 2300 mm),

samozavírač s aretací, otevíravá křídla dveří — do výšky 600 mm plná výplň, jinak izolační

bezpečnostní (proti poranění) dvojsklo, kování panikové + zámek, klika, zámek s možností

ponechat bez klíče V odemčeném stavu (cylindrická půlvložka), 3D pěna, povrchová úprava —

lazura borovice,

- dřevěná prosklená stěna s dvoukřídlovými dveřmi otvíravými ven, nízký bezbariérový práh a

s pevně zaskleným nadsvětlíkem děleným vertikální příčlí — izolační dvojsklo, celkového

rozměru 2000 mm x 3580 mm (hlavní vstup, vnitřní dveře rozměru 2000 x 2300 mm),

samozavírač s aretací, možnost dálkového ovládání Západky zámku, otevíravá křídla dveří — do

výšky 600 mm plná výplň, jinak izolační bezpečnostní (proti poranění) dvoj sklo, kování

panikové + zámek, klika, zámek s možností ponechat bez klíče v odemčeném stavu (cylindrické

půlvložka), 3D pěna, povrchová úprava — lazura borovice,

- 2 ks dřevěné prosklené stěny s dvoukřídlovými dveřmi otvíravými ven, nízký bezbariérový

práh a s pevně zaskleným nadsvětlíkem děleným vertikální příčlí — izolační dvojsklo, každá

celkového rozměru 2500 mm x 4450 mm (zadní vstupy do areálu zahrady ZŠ, každý rozměru

2500 x 2300 mm), samozavírače, otevíravá křídla dveří — do výšky 600 mm plná výplň, jinak

izolační bezpečnostní (proti poranění) dvojsklo, kování panikové + zámek, madlo — madlo,

zámek s možností ponechat bez klíče v odemčeném stavu (cylindrická půlvložka), 3D pěna,

povrchová úprava — lazura borovice.

Vše bude provedeno podle cenové nabídky JJ19N246 ze dne 20. 6. 2019 a za podmínek

uvedených v této smlouvě.

Zhotovitel se zavazuje provést zejména:

a) bourací práce (demontáž původních ocelových sestav s dveřmi),

b) dodávka a montáž nových dřevěných dveří včetně příslušenství (prahů, samozavíračů,

madel, kování, atd.)

c) kompletace dveří,

d) zednické zapravení exteriérového a interiérového ostění, vč. úpravy u podlahy a

výmalby s přesahem 0,5 m,

e) lešení, úklid, vyčištění, doprava,

f) odvoz a likvidace demontovaného materiálu a suti,

g) všechny související práce V rozsahu podle cenové nabídky JJ19N246 ze dne 20. 6. 2019

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.

Cas a misto plnění

Zahájení praci: září 2019 (výroba)

Ukončení prací a předání a převzetí dokončeného díla: do 8. listopadu 2019

Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní vtennínu podle této smlouvy povinnost

poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla (čl. VI. smlouvy). Nedojde—li

k jiné dohodě, prodlužují se termíny sjednané v odstavci 1. o dobu prodlení objednatele

s plněním těch povinnosti, které jsou uvedeny v čl. VI. smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.



SOD č. 2019/16/0600

Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků nese zhotovitel nebezpečí

škody na díle.

Dílo nelze považovat za řádně provedené bez splnění těchto závazků zhotovitele:

. řádné dokončení díla specifikovaného v čl. III. odst. 1 této smlouvy

o předání řádně dokončeného díla objednateli formou podpisu protokolu 0 předání a převzetí

díla oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci

. předání objednateli všech potřebných dokladů, jako jsou zejména:

o prohlášení o shodě jednotlivých výrobků — materiálů

0 certifikáty, atesty, zkoušky

o doklad o ekologické likvidaci odpadů

o stavební deník

o provedení dalších souvisejících prací v rozsahu podle cenové nabídky JJ19N246 ze dne 20.

6. 201 9

Místem provádění díla je hlavní vstup, zádveří a dva vstupy do areálu zahrady ZŠ Komenského

668, Ostrava-Poruba. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se důkladně, podrobně a s vynaložením

odborné péče seznámil se shora uvedeným místem plnění, že místo plnění u objednatele je

vyhovující pro provedení a umístění dila dle této smlouvy, a že neobsahuje žádné zjevné, či

skryté překážky znemožňující provedení díla způsobem dohodnutým v této smlouvě.

V.

Cena plnění, platební podmínky

Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 539.125,— Kč bez DPH

(pětsettřicetdevěttisícstodvacetpětkorunčeských).

Podkladem pro stanovení celkové ceny za provedení díla je cenová nabídka JJl9N246 ze dne 20.

6. 2019, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.

Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou

likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i

práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla, a které v cenové nabídce

JJ19N246 ze dne 20. 6. 2019 nebo v této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto

odborník o nich vědět měl nebo mohl.

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.

Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim

přenesení daňové povinnosti.

Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák. č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí být veden v tuzemsku.

Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za

zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně

na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za

splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

Cena může být změněna pouze v případě:

0 že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto změnách, po

jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné vdobě

zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

Zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o

dílo.

0 že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce). V případě požadavku na méněpráce objednatel

zapíše svůj požadavek do stavebního deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

SOD č. 2019/16/0600

rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době

zpracování tohoto rozpočtu.

O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, kterou je zhotovitel oprávněn

vystavit po protokolámírn předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, které nebrání užívání

v souladu 5 odst. 11.

Po protokolámím předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, kterým se předává a přebírá

dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání, vystaví zhotovitel fakturu,

kterou prokazatelně doručí objednateli nejpozději do 5 dnů.

Okamžik předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání se považuje ze

smlouvy za DUZP.

Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., vplatném znění

(dále jen faktura), kde přílohou bude soupis provedených prací a kopie předávacího protokolu

opatřeného podpisy obou smluvních stran.

Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů (třiceti) od jejího prokazatelného doručení objednateli.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Faktura musí dále obsahovat tyto údaje:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: cz00845451 (plátce DPH)

Příjemce [zasílaci adresa):

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu, nesplňuje-li náležitosti dle zákona oDPH,

obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje údaje či přílohy, které dle ujednání stran má

obsahovat. Nová lhůta splatnosti začne běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury.

Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že v případě, že objednatel převezme dílo dle této

smlouvy, na němž se vyskytují vady a nedodělky, které nebrání jeho řádnému užívání, bude ze

zhotovitelem vystavené konečné faktury částka ve výši 20% z celkové ceny díla pozastavena, a

to až do odstranění všech vad a nedodělků, které byly uvedeny v předávacím protokolu

podepsaném oběma smluvními stranami, včetně dodání všech požadovaných dokladů. Těchto

20% má charakter tzv. pozastávky a bude proplaceno zhotoviteli do 30 dnů po podpisu

protokolu o odstranění všech vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, a o dodání

všech požadovaných dokladů. Tento protokol musí být podepsán oběma smluvními stranami.

Zhotovitel bere na vědomí, že V případě aplikace tzv. pozastávky uvedené v odst. 18 tohoto

článku, není vůči objednateli oprávněn uplatňovat jakékoliv smluvní pokuty či úroky z prodlení

z částky pozastávky, tedy z částky 20% z celkové ceny díla, a to i přes skutečnost, že zhotovitel

vyfakturoval celou částku za provedení díla a tuto fakturu objednateli doručil.

VI.

Součinnost objednatele

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací. 0 předání

staveniště sepíší smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.



U
)

10.

11.

12.

SOD č. 2019/16/0600

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli patřičnou součinnost k předání staveniště.

Objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a uhradit zhotoviteli smluvenou

cenu díla dle čl. V. smlouvy.

Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (elektrická energie)

bezúplatně (zhotovitel si zajistí podružná měřidla). Připojení na tato média si zajistí zhotovitel

sám na své náklady a nebezpečí.

Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

Objednatel si vyhrazuje právo na provedení zkoušky na přítomnost omanmých a psychotropních

látek u pracovníků zhotovitele po celou dobu provádění dila dle této smlouvy. Zhotovitel je

povinen objednateli provedení těchto zkoušek umožnit.

VII.

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo, které je specifikováno v čl. 111. odst. 1 této smlouvy

s odbornou péčí tak, aby mohlo být dokončené dílo předáno objednateli bez vad a nedodělků

v termínu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dila, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péči, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve

sjednané době plnění.

Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště a jeho zařízení v rozsahu odpovidajicim obecným

požadavkům na jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel je povinen zajistit

staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí do

objektu ZŠ.

Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařizení, materiálu a jejich přesun

na místo provádění díla.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň dva pracovní dny

předem ke kontrole jím provedených prací, které budou v dalším průběhu praci zakryty.

Zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole telefonicky a zápisem ve stavebním deníku stavby.

Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou

kontrolu a hradí náklady s tím spojené.

Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, že se zakrytim

souhlasí. V takovém případě zhotovitel pořídí fotodokumentaci jim provedených zakrývaných

prací, přičemž z fotodokumentace musí být jednoznačně určitelné použité materiály,

technologie a postupy, a předá ji objednateli. Pokud budou práce následně na základě

požadavku objednatele odkryty, náklady stím spojené uhradí objednatel vpřípadě, že před

zakrytim neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval a zhotovitel

splnil i své další povinnosti dle tohoto odstavce (pořízení fotodokumentace). Pokud zhotovitel

poruší svou povinnost pořídit a předat fotodokumentaci zakrývaných praci objednateli, a/nebo

se po odkrytí zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím

prací, opravou chybného stavu a následným zakrytim zhotovitel.

Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění,

zhotovitel pozve objednatele ke kontrole písemně alespoň dva pracovní dny předem. Nepozve-li

jej Včas, nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a

uhradí náklady s tím spojené.

Nedostavi-li se objednatel ke kontrole, na níž byl řádně pozván, nebo jež se měla konat podle

uj ednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti i v okolí stavby, je povinen průběžně

odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.

Pracovníci zhotovitele, kteří se budou pohybovat ve vnitřních i venkovních prostorách ZŠ,

budou mít oblečené reflexní vesty označené logem společnosti zhotovitele.



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

SOD č. 2019/16/0600

Zhotovitel je seznámen se zákazem kouření a požívání alkoholických nápojů ve vnitřních i

venkovních prostorách a v bezprostředním okolí ZŠ Komenského 668, Ostrava-Poruba a

zavazuje se ho dodržovat.

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody způsobené svou činností objednateli i třetím osobám.

Kpředání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vyzve

zhotovitel objednatele telefonicky a zápisem do stavebního deníku alespoň dva pracovní dny

předem. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení

pracr.

Povinnost zhotovitele kprovedení díla je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla

objednatelem bez vad a nedodělků formou podpisu předávacího protokolu oběma smluvními

stranami, resp. jejich zástupci.

Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí,

dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se

výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky při provádění dila.

Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí díla stavební deník. D0

stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se

zejména o:

a) časový postup prací a j ej ich kvalitu

b) druh použitých materiálů a technologií

c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti dokumentaci

stavby, další údaj e, které souvisí s hospodárnosti a bezpečnosti práce

d) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků.

Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně v den, kdy byly

tyto práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku

nesmí být přepisovány, nečitelné škrtány a z deníku nesmí být vytrhávány první stránky

s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán zhotovitelem, nebo jeho oprávněným

zástupcem. Stavebni deník musí být trvale dostupný objednateli a jim pověřeným osobám na

staveništi.

Zhotovitel je povinen předat vyklizené staveniště objednateli nejpozději následující pracovní

den po převzetí řádně dokončeného díla objednatelem.

Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č.

4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

Za případné škody vzniklé porušením povirmostí vyplývajících z tohoto závazkového vztahu

nese zhotovitel odpovědnost stím, že pokud vznikla škoda objednateli nebo třetím osobám,

zavazuje se zhotovitel k její úhradě, nebo k odstranění škody na vlastní náklady. Volba mezi

oběma způsoby odstranění škody přísluší objednateli.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

projektové dokumentaci, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci

vztahující se kprovedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, kněmuž bylo určeno a

zhotoveno.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady, které se projeví

v záruční době. Za vady díla, které se proj eví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich

příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a

obecně závaznými technickými normami a předpisy. Zhotovitel se nemůže zprostit své

odpovědnosti za určitou vadu díla poukazem na to, že jde o výrobní vadu způsobenou

výrobcem.



10.

11.

SOD č. 2019/16/0600

Za vadu díla (věci) je třeba považovat i každé poškození věci - části díla, k němuž došlo při

výrobě, přepravě, skladování a provádění díla až do okamžiku, kdy dílo převezme objednatel.

Objednatel nemá podle ust. § 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí stavby pro

ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby

funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se

účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné

vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů

od převzetí díla.

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo zámku v délce 60 měsíců. Záruční doba

začíná plynout následujícím dnem ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a

nedodělků objednatelem. V případě řádného a včasného vytčení vady se běh záruční doby staví

a její běh pokračuje až ode dne, kdy zhotovitel a objednatel písemně potvrdí odstranění vady

v rámci potvrzení o opravě díla a řádném předání díla bez vad objednateli.

Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků, bude V záruční době

způsobilé pro použití kujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li tyto

vlastnosti mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové

dílo obvyklé.

Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zj evné vady díla při převzetí, ostatní vady do 14 dnů

poté, co je zjistil. V oznámení zaslaném zhotoviteli uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak

se proj evují.

Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů

od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad

ihned, nejpozději do 24 hodin, a je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve

lhůtě do 2 pracovních dnů.

V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady ani do 7 kalendářních dnů po sjednaném

termínu, je objednatel oprávněn zajistit si odstranění takto reklamované vady sám, a to na

náklady zhotovitele.

Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato

smlouva nestanoví jinak.

IX.

Smluvní pokuty

V případě, že zhotovitel nedodrží termín zahájení prací a ukončení prací dle čl. IV. odst. 1 této

smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla za každý, i jen započatý,

den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu

ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

V případě zjištění požití alkoholického nápoje nebo zjištění toxické látky v těle pracovníka

zhotovitele, vykáže zhotovitel okamžitě takového pracovníka ze staveniště a zhotovitel uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý případ.

V případě, že se pracovník zhotovitele odmítne podrobit testu na zjištění alkoholu nebo toxické

látky v těle, vykáže zhotovitel okamžitě takového pracovníka ze staveniště a zhotovitel uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,— Kč za každý případ.

V případě porušení zákazu kouření ze strany pracovníků zhotovitele bude zhotoviteli uložena

smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý případ.

V případě, že pracovníci zhotovitele nebudou používat osobní ochranné pomůcky (pracovní

obuv, reflexní vesty, atd.), bude zhotoviteli uložena smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý

případ.

V případě, že zhotovitel nevede řádně stavební deník, anebo stavební deník není přístupný

objednateli na staveništi (čl. VII. odst. 18 smlouvy), zhotovitel uhradí objednateli smluvní

pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ porušení této povinnosti.



10.

ll.

12.

13.

14.

2.

3.

SOD č. 2019/16/0600

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která

vznikla v důsledku nepředání díla V sjednaném termínu, nebo porušením jiné sankcionované

povinnosti.

Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která byla objednatelem vytčena V rámci

předávacího protokolu, je zhotovitel povinen uhradit obj ednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-

Kč/vada za každý den prodlení s jejím odstraněním.

Pokud zhotovitel nedodrží tennín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč/vada za každý den

prodlení s jejím odstraněním.

Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit

obj ednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,

zda a V jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

Smluvní pokuty jsou splatné dle této smlouvy do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu

zaplacení, a to na účet uvedený v této výzvě.

X.

Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit V případě, že:

a) bude zhotovitel v prodlení se zahájením prací na díle (čl. IV. odst. 1 této smlouvy), ato

více než 10 pracovních dnů

b) bude zhotovitel V prodlení s dokončením díla a jeho předáním objednateli (čl. IV. odst. 1

této smlouvy), a to vice než 10 pracovnich dnů

c) zhotovitel bude V prodlení s odstraněním reklamované vady díla (čl. VIII. odst. 9 této

smlouvy) o více než 10 pracovních dnů, a/nebo bude-li mít dílo neodstranitelné vady,

které brání jeho řádnému užívání

d) zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, zejména se odchyluje od

smlouvy a nezj edná nápravu ani v dodatečné lhůtě poskytnuté mu k tomu objednatelem

e) dalších důvodů vyplývajících z obecně závazných právních předpisů

Odstoupení od smlouvy objednatelem nevylučuje právo objednatele na náhradu škody vzniklé

porušením povinností zhotovitele.

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:

a) objednatel bude v prodlení s předáním staveniště zhotoviteli (čl. VI. odst. 1 smlouvy), a

to více než 10 pracovních dnů

b) objednatel bude v prodlení se zaplacením sjednané ceny díla (čl. V. této smlouvy), a to

více než 10 pracovních dnů.

XI.

Ostatní ujednání

Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení

bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.

V případech výslovně neupravených V této smlouvě se použije odpovídající ustanovení

občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve

vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním

zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.



"
M
n
-
i

N
a

SOD č. 2019/16/0600

“
7
m
;

1
9
%
“

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, a že se dohodly o celémjejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu smlouvy včetně jejich příloh

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu zveřejní objednatel.

8. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

č.693/RMOB1822/17 ze dne 26. 7. 2019, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky

malého rozsahu zadané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném

zneni.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

- příloha č. 1 — cenová nabídka JJ19N246 ze dne 20. 6. 2019

- harmonogram prací

V Ostravě dne: 72' !: Z 49

 

 

 

Za objednatele

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Mgr. Michal Ziobro

místostarosta



976% % 5 HD Zofi/fl/fl/flfl

Cenová nabídka

dřevěných oken a dveří

 

 

Číslo: CN19N246 Název: ZŠ Komenského

Zpracoval:_ Dne: 20.6.2019

ZHOTOVITEL.’ OBJEDNATEL.‘

OTHERM OSTRAVA

Mgr.Ziobro Michal

Jugoslávská 3038/40a

70300 Ostrava

ICQ:87191164

DIC:CZ7309035558

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE: ADRESA STA VBY:

Mgr.Ziobro Michal

_
znama/„„ m,mw

Statutární město Ostrava —- městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

 

Vážený zákazníku,

velmí si vážíme Vašeho zájmu o okna a dveře OTHERM. Naše dlouholeté zkušenosti a zázemí největšího českého

výrobce oken v CR je pro Vás jistota vysoké kvality našich výrobků, služeb na klíč a rychlého a dostupného servisu po

celé České republice.

Pokud budete chtít získat více informací o našich výrobcích a přesvědčit se o vysoké kvalitě, jste srdečně zváni do naší

vzorkovny nebo výrobních závodů. Rádi Vám představíme celý sortiment naší nabídky a doporučíme pro Vás vhodny

výrobek. Věříme, že návštěvou a osobní schůzkou získáte důvěru k našim výrobkům. které úspěšné prodávame na

českém trhu již od roku 1993. Více informací najdete na www.otherm.cz. .. . ,

 

GARANTUJEME VAM:

PÚVOD - Okna se výhradně vyrábí ve výrobních závodech v České republice. -,

, - Každý rok vyrobíme za 400 milionů Kč dřevěných a dřevohliníkových oken a dven.

ZARUKA - 60 měsíců záruka na dodávku oken a dveří; je-li dodávka realizována bez montáže,

poskytujeme záruku 24 měsíců, stejně jako na doplňky k oknům, jako jsou parapety,

žaluzie, sítě atd. _ _

- Prodloužená záruka na povrchovou úpravu 84 měsíců v případě splnění podmínky, ze je

výrobek osazen min. 10 cm v osténi.

- S našimi výrobky dosáhnete až 30% finančních úspor na vytápění domů s možnosti získat

dotace na zelenou úsporám.

- Snadné ovládání oken pomocíjedné kliky do 4 poloh (zavřeno, otevřeno, vyklopeno a

mikroventilace) nebo větrání zima/léto (na základě výběru zákazníka)

ÚSPORA

KOMFORT

 

Window Holding as

Tel.: +420 571 751 309 1 info@otherm.cz | www.windowholdíng.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506. Držitel certifikátů: ISO 9001 a ISO 14001

Nabídka : JJ19N246 Strana 1 z 9 _,70 _,



 

ZDARMA

ZDARMA

proti hmyzu atd.

Zkušení a proškolení

staveb včetně

:y u připojovací spáry

ichrana budov) a ČSN

vě nabídky, pokud není

, připsání zálohy na účet

':ném předstihu

! zaručují tvarovou stálost

napojením na ploše nebo

ím je výhradně estetický,

'íditelné spoje dřeva U

spoje.

itícká linka s robotickým

ušících tunelech zaručují

 

0,79 W/m'K

96 mm

středové

)u tepla celého okna Uw =

geticke’ domy s izolačním

ubka 84mm.

.oučínítel prostupu celeho

Číslo nabídkszJ19N246

373, 7 „5 AM Zam/75 ďí/ť ‘3
Jmeno nabídkyZS omenského

Pro tisíce zákazníků je OTHERM již ,

zárukou kvalitních českých oken a '

 

NABIZIME NASLEDUJICI SLUZBY:

- zaměření a technické poradenství „ „

- vyhotovení cenové nabídky a technické dokumentace vašeho res

- doprava oken až na místo stavby

- demontáž stávajících oken _

- montáž nových oken (do připravených stavebních otvoru)

- zednické začištění vnitřního a venkovního ostění

- ekologickou likvidaci starých oken „ _

- dodávku a montáž interiérových parapetů, vnějších parapetu, zali

montéří provádí odbornou montáž oken a dveří pro všechny d

nízkoenergetických a pasivních domů.

Jako ALTERNATIVA je v nabídce uvedená PAROZABRANA (parotěsné a paropropust

mezi rámem okna a ostěním), kterou definuje ČSN 730540—2 (te

746077 (požadavky na zabudování oken). Tato cena není součás

uvedeno jinak.

TERMÍN VÝROBY: 3—8 týdnů od podpisu smlouvy a uhrazení zálohy (uhrazením se

zhotovitele).

TERMÍN MONTÁŽE! DODÁVKY: termín bude dohodnut se zákazníkem individuálně v<

PLATNOST NABlDKY: 3 týdny

TECHNICKE lNFORMACE _ ,

Dřevěná eurookna - termookna se vyrábějí z vícevrstvých lepených dřevenych hranol

rámů oken. Na výběrjsou dřeviny smrk, borovice, merantí a dub, ato ve variantě s poc

bez podélného napojení na ploše rámů. Rozdíl mezi napojovaným a nenapOjovaným pr

bez vlivu na kvalitu a vlastnosti oken. Napojovana varianta má na pohledové s

nenapojovaných rámů a křídel s délkou nad 2 m se toleruje na ploše 1 spoj, u délky nad :

Povrchová úprava je základní parametr životnosti dřevěných oken. Moderní plně

nástřikem povrchu oken, řízená klimatizace prostředí, speciální vytvrzovani laku a bai

špičkovou a dlouholetou životnost povrchové úpravy oken a dveří.

PŘEHLED OKENNICH PROFILU

N 68

    
U,. 1.2 W/m‘K 0,83 W/m‘K 0,70 W/m‘K

Slov. hloubka 458 mm 84 mm 94 mm

Těsnění středové středové středové

EUROOKNO IV 68 Základní profilový systém s izolačním dvojsklem a se součinitelem

1,2 W/mzK, stavební hloubka 68 mm.

TERMOOKNO IV 84 Okno s optimálním poměrem kvality a ceny. Profil vhodný pro níz

trojsklemi Součinitel prostupu celého okna Uw = 0,83 W/mzK, stave

TERMOOKNO IV 94 Elegantní okno s maximální tepelnou izolací, vhodné pro paswní c

okna s izolačním trojsklem Uw= 0,7 WImŽK, stavební hloubka 94 m

 

47 Nabídka : JJ19N246 Strana 2 z 9



fňfg, &, 7; H! Zafi/fl/M/fl

Číslo nabidkszJ19N246 Jméno nabidky:ZŠ Komenského

  
REVOHLINlK IV 96 Dřevohliníkové okno vyniká dlouhou životností a modernim designem. Rámy okna jsou vyráběné z

dřevěných profilů se stavební hloubkou min. 78 mm. Hliníkové opláštění z exteriérové stranyrlze

volit z široké nabídky tvarů i barev. Celková stavební hloubka je 96mm Součinitel prostupu celeho

, , okna je UW = 0,79 WImZK

KOVANI: celoobvodové kování TITAN AF od firmy SIEGENIA, zajištuje maximální komfort ovládání oken.

Funkce otevírání a sklápění křídla pomocí jedné kliky, uzavírací body po obvodu křídla s

bezpečnostními prvky proti vylomeni okná ze strany exteriéru (ocelové Západky), uzavírám

Západky komfort s pamětí posledni polohy a ložiskem, které zajištuje snadné ovládání klikou.

Kování má pojistku proti chybné manipulaci a svěšení křídla vůči rámu Nanotechnologická úprava

, povrchu kování prodlužuje její životnost. _

NAS TIP: Pokud potřebujete okna a dveře se speciálními vlastnostmi (vyšší zabezpečení, speciální vlastnosti

zasklení, jako je vysoký útlum hluku, solární a energetické sklo atd.), odborný konzultant Vam

vysvětlí technické možnosti a poskytne potřebné certifikáty

NAŠE RADA PRO VÁS:

Při výběru dodavatele oken a dveří se zaměřte na kvalitu použitých materiálů (dřevo, povrchová úprava, cs_klo, kování),

dale na technologickou úroveň výroby dřevěných oken. Strojní vybaveni, úroveň povrchové úpravy Sl muzete overit u

každého výrobce. Dobrým vodítkem jsou technické parametry prokázané certifikátem o zkouškách oken s uvedením

tepelně-izolačních vlastnosti Uw.

Součástí smlouvy by měl být přesný popis použité kvality vybraného výrobku.

Děkujeme Vám, že jste nás oslovil(a) poptávkou a těšíme se na Vaši objednávku oken a dveří.

 

Nabídka : JJ19N246 Strana 3 Z 9 72



, If,

Všechny element

rámů oken. Okna a

 

Pozice: 8Ta

Číslo „nabídky:JJ1 9N246

7/52, a f! Am fofr/M/MW
y (Okna, dveře) jsou zobrazeny jen schematicky, uvedené rozměry jsou výrobní rozměry
dveře jsou zobrazeny včetně zpusobu otevírání : pohledu interiéru.

 

1
3
7
0

 

 

9
3
0

TYP: 2 křídle - Design
Profil: VD68

Šířka: 2500 mm
„Výška: 2300 mm

' Dřevina: smrk napojovaný
* Barva: RAL 9016 Bílá/SMRK I RAL 9016 Bílá/SMRK* Barva okap. Bílá

‘ Okap. ra'm: -

*Barv.těsnéní: Bilé

‘ Rám: Rám AL práh 32mm stříbrný
* Kotvení: 2 * na kotvy
* Parap.dra'ž. bez profilace

% ' Křídlo: kř.68 1str.lištaNEN,
&? ] kř.68 1str.lišta

Příčka: 2 ks : Sklodělící 1str.lišta 140mm
* výplň/sklo: 2 ks : */16/* dist. rámeček,

2 ks : PUR 24 SM Hladká
sklo spec1: 2 ks : /Stratobel 33.2

* sklo specZ: . 2 ks : Stratobel 33.2 (PTN+, Float)
‘ Sklo tl./mm: 2 ks: 30

2 ks : 24

J_Rámeček: Černý

!

Kování: č. název otvírky

1 vch.dv.ven PR Panik EN1125 kl.
2 VD ven LE štulp s hrazd EN1125Par. Kování: Název parametru Hodnota parametru
Barva závěsů VD_a_VDV bílá RAL9016
Kameňy_LOGČ LOGO OTHERM

Váha: 155kg

Poznámka k pozici

panikové ovládání obou křídel

Jednotková cena:

Panik EN1 125 kl/hr/kr“B"i 2k'ř; nerez

VložkaFABŽOO % 45/45 3třf5'kl. '

Dveřní záýfsfamínké'm' a á'ret.,bíl'ý' ' " “

Dveřní zav. s ramínkem' a aret.,bílý

Špojóvací profily pro lV6'8mm' 'prxxxX"
__

Dveřní koordinátor FAB 914000

 
   

 

Jméno nabídky:ZŠ Komenského

Cena celkem:

179613,00 Kč 359226,00 Kč

 
 Nabídka : JJ19N246 Strana 4 z 9

, jg.,



Číslo nabídkszJ19N246
Pří?.;</zam 2M7 ff MW

Jméno nabídky: 3 Komenského

 

Množství: 2 ks TYP:

Profil:

Šířka:

__ , _.Výška:

H“ - ;-' ' Dřevina:

* ' Barva:

„ ' Barva okap.

1 ' Okap. ra'm:

‘ Barvtěsnění:

‘ Kotveni:

“ Parapdraž.

‘ Křídlo:

3' Příčka:

& ' výplň/sklo:

' Sklo tl./mm:

' Rámeček;

\ |

1L: ' ****? i

1198 1 1198 J Váha:

I

I

|

 

 

 

 

Kování:

 Par. Kování:        
 

F IX-Design nadsvétlík

VD68

2500 mm

2150 mm

smrk napojovaný

RAL 9016 Bíla/SMRK/ RAL 9016 Bíla/SMRK

Bílá

Bílé

2 * na kotvy

dvojdra'Žka

1-L.Nadsvětlík

Sklodělící 1str.lišta 82 mm

2 ks : 6,8-16-4 Stratobel-PTN+; Ug1,1

2 ks : 27

Černý

č. název otvírky

1 Pevné zasklený ram

Název parametru Hodnota parametru

Barva_závesů_VD__a_VDV bílá RAL9016

Kameny_l_OGO LOGO OTHERM

178kg

Poznámka k pozici

fixní nadsvětlík nad poz. 8Ta

Pozice: 9Ta Množství: 1 ks TYP:

Profil:

Sířka:

_ __ ,_ Výška;

' Dřevina:

' Barva:

' Barva okap.

' Okap. ra'm:

' Barvtesnění:

' Ram:

' Kotvení:

' Parapdra'ž

' Křídlo:

' Příčka:

' výplň/sklo:

<: l sklo spec1:

l “ sklo specZ; .

' Sklo tl./mm:

 

 

 

1
3
7
0

 

     
Rámeček:

9
3
0

Kování :   
1000 , 1000 __ Par. Kování :

l

2000

 „
_
l
_

  

Váha;

Jednotková cena: Cena celkem:

37521,00 Kč 75042,00 Kč _ _

2 křídle - Design

VD68

2000 mm

2300 mm

smrk napojovaný

RAL 9016 Bíla/SMRK / RAL 9016 Bílá/SMRK

Bíla

Bílé

Rám AL pra'h 32mm stříbrný

2 * na kotvy

bez profilace

2 * kř.68 1str.lištaNEN

2 ks : Sklodělící 1str.lišta 140mm

2 ks : */16/* dist. rámeček,

2 ks : PUR 24 SM Hladká

2 ks : IStratobel 33.2

2 ks : Stratobel 33.2 (PTN+, Float)

2 ks : 30,

2 ks : 24

Černý

č. název otvírky

1 vch.dv.ven PR Panik EN1125 kl.

2 vch.dv.ven LE integrzástrče

Název parametru Hodnota parametru

Barva_zavésů_VD_a_VDV bíla RAL9016

Kameny_LOGO LOGO OTHERM

134kg

Poznámka k pozici

Panikové ovládání hlavního křídla

 

Nabídka : JJ19N246 Strana 5 z 9

„79/



Čislo nabídkszJ19N246 Jméno nabidkýzzs omenského ‘3f za:/?. 0% 7;w my” „„ *2

Jednotková cena: Cena celkem:

102995,00 Kč 102995,00 Kč

Páňik'ENHžs ki/h'r'lk'r""B"'1kř, nerez ' ' "“ " " " '

Viožka FA'BZOO-"4'5/45 3tř. Skil" " '

Dvé'řn'í z'av'. s "rám'í'hkehá'á'ar'et.,bíl'ý"

SpOj'o'vací' profily "pro lV68mm

 

 

 

Pozice: 9Tb Množství: 1 ks TYP: FIX-Design nadsvetlík

Profil: VD68

Šířka: 2000 mm

„Výška: 1280 mm

—; 4» ~ ' Dřevina: smrk napojovaný

* ' Barva: RAL 9016 Bílá/SMRK! RAL 9016 Bílá/SMRK

1 ' Barva okap. Bila

„ „ ‘ Okap. rám: -

A? “ Barviěsnéní: Bíle

'3 o ' Kotvení: 2 * na kotvy

ES’ Parapdraž. dvojdrážka

‘— ' Křídlo: 1-L.Nadsvětiik

' Příčka: Sklodělící 1str.lišta 82 mm

' výplň/sklo: 2 ks : 6,8-16—4 Stratobei-PTN+; Ug1,1

' Sklo tl./mm: 2 ks : 27

 

 

 

 

 

 

 

 

     

\ ' Rámeček: Černý

1000 1000 "“ __. Kování: č. název otvírky

% i i 1 Pevné zasklený rám

L 2000 . Par.Kování: Název parametru Hodnota parametru

‘ ' Barva_závěsů_VD_a_VDV bí la’ RAL9016

Kameny_LOGO LOGO OTHERM

Váha: 90kg

Poznámka k pozici

fixní nadsvětlík nad poz. 9Ta

Jednotková cena: Cena celkem:

16975,00 Kč 16975,00 Kč

Pozice: 10 Množství: 1 ks TYP: 2 křídle - Design

Profii: VD68

Šířka: 2000 mm

____,______L„___LL__„ __ _7 Výška: 2300 mm

''''' Dřevina: smrk napojovaný

___—_“ _M'WW Barva: RAL 9016 Bíla/SMRK / RAL 9016 Bíla/SMRK

Barva okap. Bila

1 2 Okap. ra'rn: -

É Barvtěsnéni: Bilé

* Rám: Ram AL práh 32mm stříbrný

Kotvení: 2 * na kotvy

g Parapdréi. bez profilace

; a Křídlo: 2 * kř.68 1str.|ištaNEN

2 : i —— Přička: 2 ks : Sklodělící 1str.lišta 140mm

5 výplň/sklo: 2 ks : 6.4-16-4 StratobeI-PTN+; Ug1,1,

i i 2 ks : PUR 24 SM Hladká

“ g Sklo tl./mm: 2 ks : 27,

“> 2 ks : 24

Rámeček: Černý

_ 1000 ] 1000 Kování : č. název otvírky
 

F

„
L

_
_

 

Nabídka : JJ19N246 Strana 6 z 9

.., 45“ ..



 

Číslo nabídkszJ19N246

Příď. a”. 7/: Jim &77 fí/ť/M

Jméno nabídk :ZŠ Komenského

 

Pozice: 10Tb Množství: 1 ks

 

  

1

2000

častka určená ke slevě

1 056

1 vch.dv.ven PR Panik EN1125 ko.

2 vch.dv.ven LE integrzéstrée

Par.Kova’ni: Název parametru Hodnota parametru

Barva_zavésů_VD_a_VDV bíla RAL9016

Kameny_LOGO LOGO OTHERM

Véha: 139kg

Poznámka k pozici

Panikové ovládání hlavního křídla

Jednotková cena: Cena celkem:

98966,00 Kč 98966,00 Kč

Pa’n’ik EN1’1’2‘5‘ kO/h'r/kr"‘E“ 1kr,‘nere'z' " "

Vložka FAB2'O'O'J'4'5/45 Stř. 5kl'f '

Dveřní zav. s kamínkem é 'á'rétibíl'v '

Spojovací profily pro'lV68'm'm '

eíjvra'tný'šaret'a'c'í pro 2kř VD" .... '

avou'naka 230,35'“ ' ' """""

UPO'Z'óR'N'ÉNÍ:

Připojení elektrického zámku (elektrický

vrátný v protipIechu zámku) NENI předmětem

dodávky a je nutno ho svěřit odborné firme.

TYP: FIX—Design nadsvétlík

Profil: VD68

Sířka: 2000 mm

„Výška: 1280 mm

' Dřevina: smrk napojovaný

' Barva: RAL 9016 Bílá/SMRK/ RAL 9016 Bíla/SMRK

' Barva okapu Bílá

' Okap. rám: -

' Barvtěsněnír Bílé

o ' Kotvení: 2 * na kotvy

53' Parapdraž. dvojdražka

'— ' Křídlo: 1-L1Nadsvétlík

' Příčka: Sklodělící 1str.lišta 82 mm

' výplň/sklo: 2 ks : 6,8-16-4 Stratobel-PTN+; Ug1,1

' Sklo tl./mm: 2 ks : 27

' Rámeček: Černý

Kování: č. název otvírky

1 Pevné zasklený ram

ParKova'ní : Název parametru Hodnota parametru

Barva_závěsů_VD_a_VDV bíla' RAL9016

Kameny_LOGO LOGO OTHERM

Va'ha: 90kg

Poznámka k pozici _

fixní nadsvětlík nad poz. 10Tb

Cena celkem:

16975,00 Kč

Jednotková cena:

16975,00 Kč

61017900 Kč:

 

Nabidka : JJ19N246 Strana 7 z 9
__/5V



? f
;

,

:*

Pozice: 11

Pozice: 11.1

Pozice: 11.2

Pozice: 11.3

gw

ff;7, r. 715 AM Zď/f/íí/MW %

 

 

 

Číslo nabídkszJ19N246 Jméno nabídkyZS Komenského „Š

Množství: Info - počet obvodových metrů *
67,288 metr

Jednotková cena: Cena celkem:

0,00 Kč 0,00 Kč

Množství: 1 ks

(1 ks *1 ks * 0,00 Kč = 0,00 Kč)

Jednotková cena: Cena celkem:

0,00 Kč 0,00 Kč

Množství: 1 ks

(1 ks *1 ks * 0,00 KČ = 0,00 KČ)

Jednotková cena: Cena celkem:

0,00 Kč 0,00 Kč

Množství: 1 ks

(1 ks *1 ks * 0,00 Kč = 0,00 Kč)

Jednotková cena: Cena celkem:

0,00 Kč 0,00 Kč

  

„4y„



757? at 7; AM zu? M/mm

Číslo nabídkszJ19N246
Jméno nabídky: S Komenského

 

KOMENTAR OBCHODNIKA a PLATEBNI PODMINKY:

 

 
 

\ Suma položek
670179,00 Kč

l Sleva
-30,00 % -201053,70 KC?

Služby ( dem,!ikv,mon,zednické zapr,výmalba
70000,00 Kc

Céstka bez DPH
539125,30 Kč

DPH 21%-základní
21,00 % 113216,31 Kč

Cástka celkem 65233115535'3

Dodací adresa (pokud ie iiné): Kontaktszngiobro Michal /
 

E-Mail: ostrava@otherm.cz

_

 
 

Nabídka : JJ19N246 Strana 9 z 9

' 1 € —



777/2, 0". 2 14 Am 20 77/fí/pgéa

TERMÍN REALIZACE:

Srpen, září proběhne výroba vstupních dveří.

Realizace výměny a s ním souvisejících prací proběhne v termínu 25.10.-1.11.2019

 »77_


